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Kishilli Komunal pér Siguriné né Bashkési

01 Nr. 06/19
Rahovee, 12.11.2019

Ftohen anétarét e Késhillit Komunal pér Siguri ng Bashkési t&€ Komunés s& Rahovecit,
qé t& marrin pjesé né mbledhjen e cila do t& mbahet me datén: 20 néntor 2019 me fillim n¢ orén

10:00, né sallén e KK Rahovec.

Pér kété mbledhje propozoj kété:

REND DITE

1. Shqyrtimi dhe aprovimi i procesverbalit nga mbledhja e kaluar,
2. Vlerésimi i pérgjithshém i gjendjes s€ sigurisé né territorin e Komunés s€ Rahovecit,
- Prishja e getésisé publike nga lokalet e natés dhe personat e papérgjegjshém,
- Monitorimi dhe raportimi mbi nivelin e sigurisé n& shkolla dhe zbatimin e Planit pér Siguri né
Shkolla,
- Mungesa e parkingjeve né gytet,
- Ndricimi Publik,
- Shqyrtimi dhe aprovimi i Planit t& Veprimit t&¢ Késhillit Komunal pér Siguri né Bashkési
(KKSB), pér vitin 2020,
3. Té Ndryshme.

Y nosot”



